[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.01.2015.                                                                                                № 10
с.Солтон

Об утверждении межведомственной группы по противодействию  экстремизму в новом составе
В связи с многочисленным изменением состава межведомственной группы по противодействию экстремизму, руководствуясь статьей 49 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить межведомственную группу по противодействию экстремизму в новом составе:

Дегтярев М.К.  –  первый заместитель главы Администрации  района, председатель группы;

Волосников А.В. – начальник отдела ГО и ЧС Администрации района, заместитель председателя группы;

Кабанов Д.А. –  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства  Администрации района, секретарь группы;

Члены группы:
Дегтярев М.М. – главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения Солтонская центральная районная больница (по согласованию);
Бухтояров О.В. – начальник 24 Пожарной части  Федеральной противопожарной службы 2 ОФПС по Алтайскому краю (по согласованию);

Каширина О.В. – начальник юридического отдела Администрации района;

Образцов В.И. - начальник территориального пункта Управления  Федеральной миграционной службы России по Алтайскому краю в с. Солтон (по согласованию);
Рожков П.А..   – председатель комитета Администрации Солтонского района по образованию (по согласованию);

Вахраков Г.В. – директор ООО «Энерго-ресурс» (по согласованию);
Сидоров Е.И.   – начальник отдела военного комиссариата Алтайского края по Солтонскому району (по согласованию);
Сидельников В.А. – начальник Солтонского районного узла технической эксплуатации (по  согласованию);

Афанасьев В.В. – прокурор Солтонского района (по согласованию);

Филиппов А.И. – инспектор направления анализа, планирования и учета пункта полиции Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» (по согласованию);

Яковлев В.П. – председатель комитета по культуре и кино Администрации  Солтонского района

2. Признать утратившим силу постановления Администрации района:
постановление от 01.08.2012 № 525;
постановление от 17.01.2013 № 29

постановление от 21.01.2014 № 43
Глава Администрации
Солтонского района

М.П.Лудцев